
UCHWAŁA  NR 53/1186/25
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektów do udzielenia 
grantu w ramach konkursu dotacji „Regionalne Granty na 

Rewitalizację I”

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) w związku z Regulaminem 

konkursu dotacji „Regionalne Granty na Rewitalizację I”, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr 46/1029/25 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu dotacji na działania dotyczące wsparcia gmin z 

obszaru województwa lubuskiego w zakresie wdrażania Gminnych Programów 

Rewitalizacji ze środków Programu Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 

2021-2027 oraz zatwierdzenia Regulaminu konkursu dotacji uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Zatwierdza się listę rankingową projektów do udzielenia grantu w ramach 

konkursu dotacji „Regionalne Granty na Rewitalizację I” określoną w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dofinansowanie zostanie udzielone gminom zgodnie z listą rankingową 

projektów do udzielenia grantu w ramach konkursu dotacji „Regionalne Granty na 

Rewitalizację I”.

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania grantu zostaną określone w umowach 

zawartych z gminami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik
do Uchwały Nr 53/1186/25
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 1 kwietnia 2025 r.

Lista rankingowa projektów do udzielenia grantu w ramach konkursu dotacji „Regionalne Granty na Rewitalizację I”.
Wnioskowana i przyznana kwota grantu, w 

tym:
Lp. Gmina Tytuł projektu

Całkowita 
wartość 
projektu  
   w PLN

Całkowita 
kwota 
dotacji 
w PLN

Dotacja na 
wydatki 
bieżące      
w PLN

Dotacja na 
wydatki 

inwestycyjne 
w PLN

Ocena 
merytoryczna

1 2 3 4 5 6 9
1. Górzyca W Laskach też się dzieje! – ożywienie 

przestrzeni świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Laski Lubuskie poprzez modernizację świetlicy 
oraz organizację zajęć i wydarzeń 
pobudzających aktywność społeczną

244 849,80 244 849,80 130 160,00 114 689,80 40

2. Żary Integracja i relaks na świeżym powietrzu – 
rozwój oferty oraz infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej w celu integracji mieszkańców 
obszaru rewitalizacji

213 810,00 213 810,00 163 810,00 50 000,00 40

3. Świdnica Rozbudowa funkcji rekreacyjnych Zalewu w 
Świdnicy

275 000,00 270 000,00 135 000,00 135 000,00 39

4. Strzelce 
Krajeńskie

Wiejski Obszar Rewitalizacji: Edukacja i 
Kultura (WOREK)

300 000,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00 38

5. Świebodzin REWITALIZACJA RÓWNA SIĘ 
AKTYWIZACJA

300 000,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00 38

6. Drezdenko Rewitalizacja poprzez kulturę, sport i edukację 
– Gmina Drezdenko łączy pokolenia

300 000,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00 37

7. Sulęcin Przy murach – Nowa przestrzeń sąsiedzka 300 000,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00 37

8. Iłowa Iłowa - dobry klimat dla zdrowia 300 000,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00 35



9. Lubsko Ożywienie strefy mieszkańców poprzez 
zagospodarowanie i nadanie nowych funkcji 
Starówce w Lubsku

300 000,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00 34

10. Żagań o 
statusie 
miejskim 

Kultura i aktywność pod chmurką 2025 300 000,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00 33

SUMA 2 833 659,80 2 828 659,80 1 478 970,00 1 349 689,80


		2025-04-03T07:34:24+0000
	Marcin Artur Jabłoński




